
3° Trofeo NUOTA CON NOI Foglio n. 1

RISULTATI COMPLETI (squadre militari)

50 Rana - Assoluti Maschi
Lodi, Domenica 14/11/2021 - 14:25
Cron: A - Base v.: 25

Serie
SB1 - SB13

Pos Cognome e Nome Anno Società FINALE Punti

1 MORLACCHI FEDERICO 1993 Gs Fiamme Azzurre / Polha - Varese Ass.Polisp.Dile.SB8 00:33.20 983.43

2 MORELLI EFREM 1979 G.S Fiamme Oro / Canottieri Baldesio AsdSB3 00:50.37 963.87

3 BRUSCA MATTEO 1993 Polha - Varese BSB4 00:56.77 812.93

4 ZENI LORENZO 2001 Polha - Varese BSB5 00:54.26 803.17

5 RANIERI FABRIZIO 2007 Polha - Varese Ass.Polisp.Dile.SB13 00:43.01 715.88

6 CRISTIANI FEDERICO 2005 Pavia Nuoto  A.S.D.SB4 01:05.01 709.89

7 CONTI ALESSANDRO 2002 A.S.D.Pol. Bresciana No Frontiere OdvSB2 01:18.05 677.00

8 FRIGERIO SIMONE 1985 Briantea84 A.S.D.SB2 01:38.08 538.74

9 FILIPPAZZI MARCO 1968 Polisportiva Milanese 1979 A.S.D.SB6 01:16.80 507.16

10 SCIRE' CALABRISOTTO PAOLO 1978 A.S.D.Pol. Bresciana No Frontiere OdvSB4 01:40.46 459.39
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3° Trofeo NUOTA CON NOI Foglio n. 2

RISULTATI COMPLETI (squadre militari)

50 Stile Libero - Assoluti Maschi
Lodi, Domenica 14/11/2021 - 14:34
Cron: A - Base v.: 25

Serie
S1 - S13

Pos Cognome e Nome Anno Società FINALE Punti

1 BARLAAM SIMONE 2000 Polha - Varese BS9 00:25.21 1014.28

2 BICELLI FEDERICO 1999 A.S.D.Pol. Bresciana No Frontiere OdvS7 00:28.80 967.36

3 MORLACCHI FEDERICO 1993 Gs Fiamme Azzurre / Polha - Varese Ass.Polisp.Dile.S9 00:27.35 934.92

4 AMODEO ALBERTO 2000 Polha - Varese BS8 00:28.56 910.36

5 MORANDI TOMMASO 2007 Polha - Varese Ass.Polisp.Dile.S8 00:31.06 837.09

6 L'ABBATE LORENZO 2001 Polha - Varese BS9 00:31.60 809.18

7 SICURANI SILVIO 1978 Pavia Nuoto  A.S.D.S9 00:32.31 791.40

8 APUANI ALESSANDRO 2000 Phb Pol. Bergamasca OnlusS10 00:29.51 789.22

9 CARFORA ALESSANDRO 2004 A.S.H.D. Novara ApsS8 00:33.13 784.79

10 LORENZO GABRIELE 2006 Polha - Varese Ass.Polisp.Dile.S4 00:49.23 781.43

11 PACE ETTORE 2006 Ssd Piscina Melegnano a R.L.S9 00:32.95 776.02

12 PELOZZI AMERIGO 1988 Polha - Varese BS8 00:33.86 767.87

13 BRUSCA MATTEO 1993 Polha - Varese BS5 00:43.47 757.53

14 GALDINI SAMUELE 2003 A.S.H.D. Novara ApsS8 00:34.89 745.20

15 GARLASCHI FABIO 2007 Polha - Varese Ass.Polisp.Dile.S7 00:37.80 737.04

16 CRISTIANI FEDERICO 2005 Pavia Nuoto  A.S.D.S5 00:44.94 732.75

17 RODELLA THOMAS 2006 Asd A.S.P.E.A. Padova OnlusS13 00:32.98 719.22

18 ARIANO ENRICO 1968 Phb Pol. Bergamasca OnlusS5 00:45.95 716.65

19 MASCHERONI NICOLO' 2008 Briantea84 A.S.D.S9 00:36.60 698.63

20 ZENI LORENZO 2001 Polha - Varese BS6 00:41.60 698.56

21 TOLASI ANTONIO 1962 Pavia Nuoto  A.S.D.S7 00:39.89 698.42

22 BIANCHI EDOARDO 1996 Pavia Nuoto  A.S.D.S10 00:33.65 692.12

23 SMITS BERND 1975 Phb Pol. Bergamasca OnlusS7 00:40.29 691.49

24 GERI RICCARDO 1993 Pavia Nuoto  A.S.D.S6 00:42.17 689.12

25 MASSUSSI ANDREA 1994 A.S.D.Pol. Bresciana No Frontiere OdvS5 00:48.39 680.51

26 RANIERI FABRIZIO 2007 Polha - Varese Ass.Polisp.Dile.S13 00:34.88 680.05

27 ROSSI GIOVANNI 2004 A.S.D.Pol. Bresciana No Frontiere OdvS9 00:34.92 666.95

28 CASTIGLIONI SAMUELE 1991 A.S.D. Propatria Disabili Busto ArsizioS6 00:45.31 641.36

29 AGAZZI ROBERTO 1960 Phb Pol. Bergamasca OnlusS7 00:43.67 637.97

30 CONTI ALESSANDRO 2002 A.S.D.Pol. Bresciana No Frontiere OdvS3 01:05.43 629.68

31 NEZIRAJ ALMEDIN 2009 Polha - Varese Ass.Polisp.Dile.S13 00:37.80 627.51

32 MASCHIO MIRCO 2005 Asd A.S.P.E.A. Padova OnlusS7 00:44.75 622.57

33 TEANI RICCARDO 2009 Phb Pol. Bergamasca OnlusS6 00:46.99 618.43

34 ROTA MATTEO 1994 Phb Pol. Bergamasca OnlusS7 00:45.06 618.29

35 PERONI MIRKO 1988 A.S.D. Propatria Disabili Busto ArsizioS9 00:41.42 617.33

36 SONZA ALEN 1980 Polha - Varese BS4 01:02.54 615.13

37 LOMBARDINI SERGIO 1977 Phb Pol. Bergamasca BS5 00:55.44 593.98

38 SCIRE' CALABRISOTTO PAOLO 1978 A.S.D.Pol. Bresciana No Frontiere OdvS5 00:56.31 584.80

39 BALAN OVIDIU-MARINEL 2002 Asd A.S.P.E.A. Padova OnlusS7 00:47.92 581.39

40 CRIBIORI ADALBERTO 1961 Ssd Piscina Melegnano a R.L.S10 00:40.19 579.50

41 ANDRIESH DAVYD 2002 Asd Silvia Tremolada ApsS4 01:06.83 575.64

42 LEGGERINI LUCA 2007 A.S.D.Pol. Bresciana No Frontiere OdvS9 00:49.69 514.59

43 SANTINELLI LEONARDO 2009 Asd Silvia Tremolada ApsS11 00:51.17 506.16

44 MAGRASSI RICCARDO 2008 Briantea84 A.S.D.S8 00:52.10 499.04

45 RONZONI KARIM 2011 Asd Silvia Tremolada ApsS9 00:51.25 498.93

46 CATTANI EMANUELE 1987 Polisportiva Milanese 1979 A.S.D.S6 00:59.38 489.39

47 LAIFA ADAM 2007 Phb Pol. Bergamasca BS7 00:54.63 475.93

48 VIVIANI GIANFRANCO 1968 Ssd Piscina Melegnano a R.L.S7 00:59.99 464.41

49 DIACONU THOMAS 2002 Asd Silvia Tremolada ApsS5 01:03.22 459.66

50 MORETTI PAOLO 1995 A.S.D.Pol. Bresciana No Frontiere Odv BS5 01:17.58 424.47

51 TORRES ANGEL 1978 A.S.D.Pol. Bresciana No Frontiere OdvS5 01:24.07 391.70

52 DODOROS ERACLES 1997 Ssd Piscina Melegnano a R.L.S11 01:10.67 366.49

53 COLOMBO RUGGERO 1999 Briantea84 A.S.D.S3 02:01.24 339.82

54 PISATI RICCARDO 1995 Ssd Piscina Melegnano a R.L.S5 01:48.83 302.58
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3° Trofeo NUOTA CON NOI Foglio n. 3

RISULTATI COMPLETI (squadre militari)

- GRAMIGNANO STEFANO 1983 A.S.D. Propatria Disabili Busto ArsizioS8 SQU 0
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3° Trofeo NUOTA CON NOI Foglio n. 4

RISULTATI COMPLETI (squadre militari)

50 Stile Libero - Assoluti Femmine
Lodi, Domenica 14/11/2021 - 15:46
Cron: A - Base v.: 25

Serie
S1 - S13

Pos Cognome e Nome Anno Società FINALE Punti

1 TERZI GIULIA 1995 Gs Fiamme Azzurre / Polha - Varese BS7 00:34.38 942.41

2 BOGGIONI MONICA 1998 G.S Fiamme Oro / Pavia Nuoto  A.S.D.S5 00:40.08 911.68

3 MERCURIO GAIA 2004 Asd Csi Trento NuotoS8 00:35.72 843.78

4 CIKA ADLIN 2008 Polha - Varese Ass.Polisp.Dile.S10 00:35.43 783.52

5 VICCH SILVIA 2000 Phb Pol. Bergamasca OnlusS9 00:38.78 741.36

6 BELOTTI SARA 1999 A.S.D.Pol. Bresciana No Frontiere OdvS12 00:39.19 704.26

7 ROSSANI VALENTINA 1983 Asd Centro Nuoto MassarosaS10 00:40.51 685.26

8 PEZZETTI ELENA 2002 Pavia Nuoto  A.S.D.S8 00:46.63 646.37

9 BELLIN MARIA ROZALIA 1994 Polisportiva Terraglio AsdS9 00:45.93 625.95

10 SOLA YLENIA 1995 A.S.D.Pol. Bresciana No Frontiere OdvS6 00:54.50 623.67

11 PANZA SILVIA 1998 Phb Pol. Bergamasca OnlusS10 00:44.64 621.86

12 BIOLCATI MICHELA 1985 A.S.H.D. Novara ApsS9 00:52.73 545.23

13 SANTONOCITO LISA 1982 Asd Silvia Tremolada ApsS5 01:07.89 538.22

14 CERESOLI MIRIAM 2001 A.S.D.Pol. Bresciana No Frontiere OdvS7 01:00.22 538.03

15 BISTOLETTI ERICA 2005 Polha - Varese Ass.Polisp.Dile.S6 01:03.97 531.34

16 BALDO GIULIA ROWENA 1999 A.S.D. Propatria Disabili Busto ArsizioS6 01:06.01 514.92

17 MOLINARI TOSATTI TERESA MARIA 2005 Phb Pol. Bergamasca OnlusS5 01:10.99 514.72

18 PAPPALARDO VALERIA 1967 Asd Nuoto La GabellaS3 01:48.89 407.02

19 BIFFI FRANCESCA 1997 Phb Pol. Bergamasca OnlusS4 01:41.53 405.30

20 MORZANIGA MARTINA 2008 Asd Silvia Tremolada ApsS5 01:37.70 374.00

21 MARCHETTI SARA 1984 Pavia Nuoto  A.S.D.S5 01:43.28 353.80

- SIMION EMMA 1997 Polisportiva Terraglio AsdS5 ASS 0
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3° Trofeo NUOTA CON NOI Foglio n. 5

RISULTATI COMPLETI (squadre militari)

75 Misti - Assoluti Maschi
Lodi, Domenica 14/11/2021 - 16:08
Cron: A - Base v.: 25

Serie
SM1-SM4

Pos Cognome e Nome Anno Società 50m FINALE Punti

1 MORELLI EFREM 1979 G.S Fiamme Oro / Canottieri Baldesio AsdSM4  01:17.90 962.77

2 ANDRIESH DAVYD 2002 Asd Silvia Tremolada ApsSM4  01:57.20 639.93
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3° Trofeo NUOTA CON NOI Foglio n. 6

RISULTATI COMPLETI (squadre militari)

100 Misti - Assoluti Femmine
Lodi, Domenica 14/11/2021 - 16:17
Cron: A - Base v.: 25

Serie
SM5 - SM14

Pos Cognome e Nome Anno Società 50m FINALE Punti

1 TERZI GIULIA 1995 Gs Fiamme Azzurre / Polha - Varese BSM7  01:26.39 1042.25

2 BOGGIONI MONICA 1998 G.S Fiamme Oro / Pavia Nuoto  A.S.D.SM5  01:45.06 920.14

3 RABBOLINI MARTINA 1998 G.S. Dil. Non Vedenti Milano - OnlusSM11  01:25.74 919.06

4 VICCH SILVIA 2000 Phb Pol. Bergamasca OnlusSM9  01:37.26 738.54

5 BELLIN MARIA ROZALIA 1994 Polisportiva Terraglio AsdSM9  01:50.14 652.17

- POZZI MARTA 2000 Polisportiva Terraglio AsdSM9 ASS 0
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3° Trofeo NUOTA CON NOI Foglio n. 7

RISULTATI COMPLETI (squadre militari)

50 Dorso - Assoluti Maschi
Lodi, Domenica 14/11/2021 - 16:21
Cron: A - Base v.: 25

Serie
S1 - S13

Pos Cognome e Nome Anno Società FINALE Punti

1 BICELLI FEDERICO 1999 A.S.D.Pol. Bresciana No Frontiere OdvS7 00:33.82 1006.21

2 MORELLI EFREM 1979 G.S Fiamme Oro / Canottieri Baldesio AsdS4 00:53.48 814.70

3 MASSUSSI ANDREA 1994 A.S.D.Pol. Bresciana No Frontiere OdvS5 00:47.08 779.52

4 PELOZZI AMERIGO 1988 Polha - Varese BS8 00:42.47 764.07

5 LORENZO GABRIELE 2006 Polha - Varese Ass.Polisp.Dile.S4 01:00.67 718.15

6 MASCHIO MIRCO 2005 Asd A.S.P.E.A. Padova OnlusS7 00:49.43 688.45

7 BIANCHI EDOARDO 1996 Pavia Nuoto  A.S.D.S10 00:43.21 656.56

8 ARIANO ENRICO 1968 Phb Pol. Bergamasca OnlusS5 00:56.36 651.17

9 NEZIRAJ ALMEDIN 2009 Polha - Varese Ass.Polisp.Dile.S13 00:47.13 610.86

10 CONTI ALESSANDRO 2002 A.S.D.Pol. Bresciana No Frontiere OdvS3 01:12.61 608.18

11 ROSSI GIOVANNI 2004 A.S.D.Pol. Bresciana No Frontiere OdvS9 00:48.58 583.99

12 BALAN OVIDIU-MARINEL 2002 Asd A.S.P.E.A. Padova OnlusS7 01:03.78 533.55

13 SONZA ALEN 1980 Polha - Varese BS4 01:21.74 533.03

14 FRIGERIO SIMONE 1985 Briantea84 A.S.D.S3 01:23.60 528.23

15 DODOROS ERACLES 1997 Ssd Piscina Melegnano a R.L.S11 01:05.69 506.93

16 FILIPPAZZI MARCO 1968 Polisportiva Milanese 1979 A.S.D.S7 01:08.66 495.63

17 DIACONU THOMAS 2002 Asd Silvia Tremolada ApsS5 01:13.39 494.48

18 MORETTI PAOLO 1995 A.S.D.Pol. Bresciana No Frontiere Odv BS5 01:29.47 410.19

19 VIVIANI GIANFRANCO 1968 Ssd Piscina Melegnano a R.L.S7 01:23.09 409.56

20 TORRES ANGEL 1978 A.S.D.Pol. Bresciana No Frontiere OdvS5 01:39.16 370.11

- PISATI RICCARDO 1995 Ssd Piscina Melegnano a R.L.S5 ASS 0

- MARONGIU ALESSANDRO 1985 A.S.D. Ticino CuggionoS5 ASS 0
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3° Trofeo NUOTA CON NOI Foglio n. 8

RISULTATI COMPLETI (squadre militari)

50 Farfalla - Assoluti Maschi
Lodi, Domenica 14/11/2021 - 16:36
Cron: A - Base v.: 25

Serie
S1 - S13

Pos Cognome e Nome Anno Società FINALE Punti

1 MORLACCHI FEDERICO 1993 Gs Fiamme Azzurre / Polha - Varese Ass.Polisp.Dile.S9 00:28.37 982.73

2 AMODEO ALBERTO 2000 Polha - Varese BS8 00:30.31 955.79

3 L'ABBATE LORENZO 2001 Polha - Varese BS9 00:35.30 789.80

4 LOMBARDINI SERGIO 1977 Phb Pol. Bergamasca BS5 00:56.70 610.58

5 TEANI RICCARDO 2009 Phb Pol. Bergamasca OnlusS6 00:54.71 555.47

6 GERI RICCARDO 1993 Pavia Nuoto  A.S.D.S6 00:57.02 532.97

7 BASTI SIMONE 1995 Asd Nuoto La GabellaS7 01:07.12 442.19

8 RONZONI KARIM 2011 Asd Silvia Tremolada ApsS9 01:08.78 405.35

Risultati disponibili on-line nel sito www.natatoria.comG
en

er
at

o 
da

 N
IA

G
A

R
A

 b
y 

S
ite

la
nd

 (
w

w
w

.s
ite

la
nd

.it
)

www.natatoria.com


3° Trofeo NUOTA CON NOI Foglio n. 9

RISULTATI COMPLETI (squadre militari)

50 Farfalla - Assoluti Femmine
Lodi, Domenica 14/11/2021 - 16:40
Cron: A - Base v.: 25

Serie
S1 - S13

Pos Cognome e Nome Anno Società FINALE Punti

1 TERZI GIULIA 1995 Gs Fiamme Azzurre / Polha - Varese BS7 00:36.30 954.27

2 CIKA ADLIN 2008 Polha - Varese Ass.Polisp.Dile.S10 00:40.57 735.27

3 MOLINARI TOSATTI TERESA MARIA 2005 Phb Pol. Bergamasca OnlusS5 01:14.65 569.86
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3° Trofeo NUOTA CON NOI Foglio n. 10

RISULTATI COMPLETI (squadre militari)

100 Stile Libero - Assoluti Femmine
Lodi, Domenica 14/11/2021 - 17:02
Cron: A - Base v.: 25

Serie
S1 - S14

Pos Cognome e Nome Anno Società 50m FINALE Punti

1 BOGGIONI MONICA 1998 G.S Fiamme Oro / Pavia Nuoto  A.S.D.S5  01:23.96 944.62

2 MERCURIO GAIA 2004 Asd Csi Trento NuotoS8  01:20.35 811.70

3 CIKA ADLIN 2008 Polha - Varese Ass.Polisp.Dile.S10  01:19.00 761.39

4 BELOTTI SARA 1999 A.S.D.Pol. Bresciana No Frontiere OdvS12  01:25.19 701.37

5 BELLINGERI GIULIA 2000 Pavia Nuoto  A.S.D.S7  01:40.38 697.15

6 ROSSANI VALENTINA 1983 Asd Centro Nuoto MassarosaS10  01:29.78 669.97

7 SOLA YLENIA 1995 A.S.D.Pol. Bresciana No Frontiere OdvS6  01:50.46 660.24

8 PEZZETTI ELENA 2002 Pavia Nuoto  A.S.D.S8  01:38.90 659.45

9 PANZA SILVIA 1998 Phb Pol. Bergamasca OnlusS10  01:35.02 633.02

10 SANTONOCITO LISA 1982 Asd Silvia Tremolada ApsS5  02:21.41 560.85

11 BISTOLETTI ERICA 2005 Polha - Varese Ass.Polisp.Dile.S6  02:12.46 550.58

12 CERESOLI MIRIAM 2001 A.S.D.Pol. Bresciana No Frontiere OdvS7  02:14.19 521.50

13 BALDO GIULIA ROWENA 1999 A.S.D. Propatria Disabili Busto ArsizioS6  02:28.37 491.54

14 BIFFI FRANCESCA 1997 Phb Pol. Bergamasca OnlusS4  03:27.41 439.95

15 MORZANIGA MARTINA 2008 Asd Silvia Tremolada ApsS5  03:26.10 384.81

16 MARCHETTI SARA 1984 Pavia Nuoto  A.S.D.S5  03:47.87 348.05

- SIMION EMMA 1997 Polisportiva Terraglio AsdS5 ASS 0

- POZZI MARTA 2000 Polisportiva Terraglio AsdS9 ASS 0
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